
收购二手发电机组

13588613758

发电机出租出售

收旧机械13588608700

丽州一品排屋转让

上证面积 360 平方米，实

用面积 500 多平方米，前

后花园，采光一流，优质学

区房。13735709333

丽州一品高层转让

126.9㎡东棚头，子母车

位，毛坯。13735709333

夏溪厂房出租

千 秧 路 8 号 ，600 ㎡ 。

13905892858，642857

厂房出租

开发区九鼎路第三、四层

共 1600 ㎡ 出 租 。

13858907950，668500

求购出售 出租转让

招工求职 遗失声明

招租公告
项目概况：原园周村电灌站为预制

板建筑，已经使用 35 年，拟改为砖混结
构，且部分用房予以出租，具体详见整
改方案。报名时间：2022 年 1 月 17 日
至 1 月 18 日。报名地点：永康市江南街
道 园 周 村 办 公 大 楼 。 电 话 ：周 连 结
18869920600（280556）。报名时需携
带：营业执照、介绍信、身份证，以上证
件复印件加盖公章。
永康市江南街道园周村股份经济合作社

2022年1月14日

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

融媒体广告中心
地址：望春东路88号

15888909099（757577）

地址：广电路168号
0579-87332168

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年1月15日 星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

招聘公告
因工作需要拟招聘金胜山公园绿化卫生保洁员3名，具体事项如下：
1.报名条件：（1）具有永康市户籍，年龄60周岁以下（1962年1月12日以后出

生）；（2）男性优先，有园林、水电等相关工作经验的年龄可适当放宽；（3）要求身体健
康，品行端正，遵纪守法，服从管理。

2.报名截止时间：2022年1月19日17时。
3.报名地点：南都路金胜山公园东入园口办公室。
4.联系人：13605899887(699887) 胡女士

13566751005（651005）郭先生
永康市林场

2022年1月13日

江西鸿业生态环境建设集团有限公司承建的永康市武义江华溪段（国道一古山

镇）河道治理工程（道路、景观等部分）工程项目已竣工结算，现我公司成立清算组负责

该工程项目债权债务等后续事宜，请与本项目有债务关系的所有人或机构，自公告发

布之日起45天内持相关合同及证明材料向清算组申报，逾期申报者视为自动放弃概

不受理。

项目清算组：0791-86560635 15170099888

特此公告

江西鸿业生态环境建设集团有限公司
2022年1月14日

清算公告

订阅地址：融媒体广告中心：0579-87332168（广电路168号） 永康日报大楼传达室：0579-87138772（望春东路88号） 数字电视营业中心：0579-89281269（龙川中路240号）

网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

网点地址

永康市华丰东路97号

方岩镇派溪村

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇前仓村金鸡路25号

象珠一村双峰东路19号-21号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

网点名称

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

网点地址

华丰西路127-133号

金城路106-116号

石柱镇妙端村

象珠镇清渭街天鹅西路

唐先镇唐先三村

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

联系电话

87170039

87211207

87355171

87310731

87500049

87229577

87441172

网点名称

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

东塔路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

龙山镇四路口上村

龙山镇桥下东村状元街

古山镇胡库工业区国光门业

九铃中路2033号

东塔路182、186号

九铃东路3090号

九州西路888号中央仓储中心

联系电话

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87128356

87128070

扫码下载

﹃
掌上永康

﹄

A
p

p

点击

﹃
永报订阅

﹄

服务热线：87128027 87128042 87128043

承蒙社会各界支持和广大读者的厚爱，2022 年度《永康日报》发行量继续领跑区域报业市
场。在新的一年里，为了更好地服务千万读者，我们将竭诚为您提供周到的续订和投送服务。


